СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04.04.2023 № 13/5

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета
депутатов муниципального округа
Соколиная гора

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального округа Соколиная гора, в целях приведения
нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, Совет
депутатов решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
от 15.12.2015 №52/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора от 25.06.2013 года № 19/14»;

1.2. Решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от
08.11.2016 №63/2 «О внесении изменений в решение от 25.06.2013 г. № 19/14 "О
Регламенте Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Соколиная гора www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа
Соколиная гора                 И.Л. Юрманова